
  

 

 

  

 Elektrický ohřívač nohou, hnědý, 6 teplotních 

stupňů , 100W  

  

  

  

  

Kód produktu: 109020 

  

  
  

INSTRUKCE 

POZOR! Dbejte na bezpečnostní a montážní pokyny, aby se předešlo riziku poranění resp. 
poškození produktu. 

www.tokrahom
e.cz



 

 

  

Důležité : Přečtěte si pozorně tyto pokyny a uschovejte si je k přečtení na později . Pokud v 

budoucnosti dáte tento produkt někomu jinému, prosím nezapomeňte předat i tento návod. 

Malé části a plastové sáčky uchovávejte mimo dosah dětí . Nebezpečí udušení ! 

Zkontrolujte všechny prvky, součásti a díly , zda nejsou poškozeny . Navzdory pečlivým 

kontrolám se může stát, že i ten nejlepší produkt se během přepravy poškodí. V případě 

poškození nás prosím kontaktujte. Chybné díly mohou ohrozit vaše zdraví . 

Výrobek nikdy neupravujte! Změny anulují záruku. 

  

ÚČEL POUŽITÍ 

Výrobek používejte pouze k účelu, ke kterému je určen. Výrobce nenese žádnou odpovědnost 

za škody způsobené nesprávným používáním . Jakákoliv úprava produktu může negativní 

ovlivnit bezpečnost , způsobit nebezpečí a ztratit platnost záruky. 

  

• Před montáží a demontáží, před čištěním nebo údržbou, spotřebič vypněte a odpojte 

od el. sítě. 

• Je - li napájecí přívod spotřebiče poškozený, musí být přívod nahrazen výrobcem, jeho 

servisním technikem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se tak zabránilo vzniku 

nebezpečné situace. 

• Nepoužívejte spotřebič na vytápění místnosti ! 

• Nepoužívejte pro zvířata . 

• Není přípustné jakýmkoli způsobem upravovat povrch spotřebiče. 

• Před zapnutím přístroje se ujistěte, že napětí v el. síti odpovídá údaji na štítku přístroje. 

• Nepokládejte spotřebič na mokrou podlahu. 

• Nepoužívejte spotřebič , pokud je vlhký nebo mokrý. 

• Pokud hřející botu používáte nestandardně, jak přeloženou či pomačkanou, může dojít 

k přehřátí. V takovém případě se spustí tepelná ochrana a hřející bota přestane hřát. 

Neopravujte prosím spotřebič sami. 

• Vnitřek spotřebiče obsahuje síť řidičů. Dbejte, aby se nevytvářely ostré přehyby. 

Nelamte tělo spotřebiče. Poškozený vyhřívací kabel může způsobit požár nebo zranění. 

• Hřející botu neskládejte , pokud je zapnutá, nechte ji před uložením vychladnout . 

• Nepoužívejte špendlíky, vyvarujte se styku hřející boty s ostrými předměty   

• Vyhřívající botu a ovladač neponořujte do vody nebo jiných tekutin (ani částečně )! 

• Nepoužívejte spotřebič bez vlněné vložky! 

• Spotřebič se nesmí používat během spánku! 

• Spotřebič nepřenášejte za přívod ovladače. 

• Spotřebič není konstruován pro nepřetržité používání. 

• Vyhřívající botu nepoužívejte pod přikrývkou. 

• Zástrčku ze zásuvky nevytahujte za kabel. 

• Tento produkt není určen pro lékařské použití v nemocnici. 

• Spotřebič nezapínejte, pokud jsou na jeho povrchu předměty, aby se spotřebič 

neprohřál. 

www.tokrahom
e.cz



 

 

• Dokud je hřející bota zapnutá, nesmí být ovladač zakryt dekou, polštářem apod. 

• Hřející botu nežehlete . Vyhněte se poškození izolace tepelných vodičů . 

• Nepoužívejte současně s jinými tepelnými zařízeními (jako hřející deka, ohřívací láhev), 

neohřívejte na ní jiné zařízení. 

• Tento spotřebič má vyhřívaný povrch. Osoby nevnímající teplo musí být opatrné při 

používání tohoto spotřebiče. 

• Příliš dlouhá aplikace může vést k popálení pokožky. 

• Při použití vyhřívající boty se řiďte svými pocity. Pokud máte nepříjemné pocity, cítíte 

se nepohodlně nebo vám bota způsobuje bolest, okamžitě přerušte používání. 

• Pokud by se objevili nějaké zdravotní problémy (např. otoky, zduřená místa), použití 

spotřebiče konzultujte se svým ošetřujícím lékařem. 

• Teplota okolního vzduchu by neměla přesáhnout 40 °C. 

• Nenechávejte spotřebič vystaven povětrnostním faktorem (déšť, mráz, slunce atd.). 

• Napájecí přívod nesmí být poškozen ostrými nebo horkými předměty, otevřeným 

plamenem, nesmí být ponořován do vody ani se ohýbat přes ostré hrany. 

• V případě potřeby použití prodlužovacího přívodu je nutné, aby nebyl poškozen a 

vyhovoval platným normám.  
  

POUŽÍVÁNÍ 

A – hřející bota  

• A1 – vlněná vložka 

B – ovladač 

• B1 –– displej B3 –– tlačítko TEMP „ “ pro nastavení teploty 

• B2 –– tlačítko ON/OFF „ “  

  

POKYNY K POUŽITÍ 

Odstraňte veškerý obalový materiál a vyjměte spotřebič . Ze spotřebiče odstraňte všechny 

případné přilnavé fólie, nálepky nebo papír . Z hygienických důvodů doporučujeme před 

prvním použitím spotřebič otřít vlhkým hadříkem a vlněnou vložku vyprat. 

www.tokrahom
e.cz



 

 

OVLÁDÁNÍ: 

Tlačítko ON/OFF 

stisknutím a držením tlačítka (asi 3 sec.) spotřebič uvedete do činnosti. Po skončení použití 

spotřebič vypněte stisknutím a držením tlačítka a odpojte od elektrické sítě vytažením z 

elektrické zásuvky. 

Poznámka: 

Po zapnutí spotřebiče se na displeji zobrazí nastavení teploty v úrovni 3 

Tlačítko TEMP pro nastavení teploty- mačkáním tlačítka B3 nastavíte teplotu v rozsahu (1, 2, 3, 

4, 5, 6), 

Rozsah teplot se pohybuje v rozmezí 25-35 °C. 

Použití : 

• Vložte vlněnou vložku A1 do hřející boty A. 

• Umístěte hřející botu na suchou podlahu tak, abyste se mohli pohodlně usadit (na židli, křeslo 

apod.). 

• Vložte nohy do hřející boty • Připojte spotřebič k el. síti . 

• Zapněte spotřebič dlouhým stisknutím tlačítka B2. 

• Pomocí tlačítka B3 nastavte požadovanou teplotu. Nastavená teplota je indikována na 

displeji. Doporučujeme začít na nižším stupni výkonu a v případě potřeby výkon zvýšit. 

• Po 90 minutách provozu dojde k automatickému vypnutí spotřebiče. 

• Hřející botu můžete kdykoli během používání vypnout pomocí tlačítka B2 stisknutím a 

držením (asi 3 sec.). 

Hřející bota se nesmí prát v pračce. Vlněnou vložku A1 můžete prát v pračce . Teplota vody v 

pračce by se měla pohybovat v rozsahu 25 °C do 40 °C. Doporučujeme teplotu 30 °C. Po vyprání 

nechte vlněnou vložku důkladně oschnout. 

ŘEŠENÍ PORUCH 

  

Zobrazení na displeji                                Problém                                                  Řešení  

,,P,,                        Konektor ovladače není správně připojený       Zkontrolujte připojení konektoru

                                               

,,E,,                                                       Vnitřní okruh je poškozený      Obraťte se na autorizovaný servis                                               

Přístroj nefunguje  

1. Zkontrolujte, správné zapojení do elektrické sítě  

2. Zkontrolujte, zda není poškozený přívodní kabel                                              

www.tokrahom
e.cz


